关于选派2024年春季学期学生赴美国加州大学欧文分校
交流学习的通知
全校各学院：
为进一步加强我校与美国友好院校之间的交流合作，向广大在校学生提供走出国门、开拓视野、提升专业水平的机会，经我校与美国加州大学欧文分校（UCI）协商，决定继续选派优秀学生于2024年3月赴加州大学欧文分校交换学习一学期。现将相关事宜通知如下：
一、报名对象
我校全日制在读本科、硕士学生（大二及以上）。
二、报名条件
1.具备良好的政治素质，热爱祖国，遵纪守法，品行端正，无违规违纪和补考记录，有较强的团队意识和集体荣誉感，能圆满完成在外交流期间学习任务；
2.必须完成一年本科课程，学习成绩优良，GPA3.0/4.0以上，无挂科，具备较强的自主学习能力和自理能力；
3.具备一定的英语语言水平，托福成绩80或者雅思6.5；接受大学英语CET4考试493或CET6考试450分以上的学生申请，但是开学前需要参加线上ESL测试。没有语言成绩的学生，也可以通过线上测试进入CSL方向。
4.具有一定经济基础，可负担在外学习期间的旅费、生活费等。
5.申请人承诺遵守留学国家法律法规，遵守申请留学学校的校规；
6.身体健康，能圆满完成出国学习任务（乙肝患者、乙肝携带者或有其他传染性疾病者均不能申请）。
三、交流时间
2024年3月27日-2024年6月14日
四、相关费用
1.申请费$200；保险费$585/学期；学服务费$250；
2.学费$8200/学期; 学生可以申请1-3学期；
3.住宿费：4800-5000美元/学期/人
4.生活费：每月1500美元/月（10000人民币）左右
以上费用为参照2023年收费标准，具体费用以递交申请材料时公布的收费通知为准。另外，以上费用，不包括签证费、机票等费用。
五、报名及选拔程序
1.选拔程序：学生本人报名，经所在学院推荐、教务处审核、国际交流与合作处组织选拔评议、公示，确定拟交流学生名单，经学校审议通过后方可办理离校出国手续。
2.报名时间：从即日起到2024年1月15日17：30截止，逾期不予受理（1月15日前将签字盖章后的《淮北师范大学学生出国（境）学习申请表》交至国际交流与合作处）。
3.报名地点： 相山校区行政楼206室
联系人：王老师（0561-3803342）、13856182627
蔡老师(（校方代表）：微信247895687
[bookmark: _GoBack]
请各学院在学生中做好宣传工作，鼓励符合条件的学生积极报名。
4.学校确定选派人员名单后统一组织赴外材料申报工作。